商务部关于无锡胜利典当有限责任公司变更事项的批复 PDF

转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/314/2021_2022__E5_95_86_E

5_8A_A1_E9_83_A8_E5_c80_314407.htm 商务部关于无锡胜利

典当有限责任公司变更事项的批复（商建批〔2006〕18号）

江苏省经济贸易委员会： 你委《关于无锡胜利典当有限责任

公司变更股权结构等事项的请示》（苏经贸商建〔2006〕782

号）收悉。经研究，批复如下： 同意无锡胜利典当有限责任

公司变更股本结构和法定代表人。变更后的股本结构为：无

锡伟嘉生物科技有限公司出资990万元，无锡中石技术发展有

限公司出资22万元，郑银梅出资88万元。法定代表人为包正

良。 请通知该公司，按照《典当管理办法》的规定，持本批

复及《典当经营许可证》到有关部门办理相关手续。 100Test

下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com